Aksjekapitalen består av 25 114 783 (hele tall) aksjer á NOK hele kr 1,0 med total aksjekapital
NOK 25 114,783.

Oversikt over de 20 største aksjonærene per 31. desember.

Oversikt over øvrige aksjer eid av styret og daglig leder per 31. desember.

NOTE 7 EGENKAPITAL

Utbytte
Det ble i ekstraordinær generalforsamling 22. desember 2021 vedtatt et tilleggsutbytte på
NOK 67 900 (NOK hele kr 3,00 per utestående aksje) som ble utbetalt i starten av januar
2022.

Egne aksjer
Under følger en oversikt over kjøp og avhendelse av egne aksjer i regnskapsperioden.

I et ordinært styremøte i Hæhre & Isachsen Gruppen AS avholdt 16. desember 2020 ble det
besluttet å gi administrasjonen fullmakt til å implementere et rabattert aksjekjøpsprogram
for alle ansatte med virkning i 2021.

Bakgrunnen for aksjeprogrammet er et ønske om å knytte medarbeiderne i konsernet
enda tettere til virksomheten, og gjennom et bredt eierskap skape et felles mål for ansatte
og arbeidsgiver. Beholdning av egne aksjer ble benyttet i aksjekjøpsprogrammet ved
implementeringen, som skjedde ila. første kvartal 2021. I styremøte avholdt 14. desember
2021 ble det vedtatt en videreføring av aksjekjøpsprogrammet også for 2022.

2021 2020
Aksjonær: Antall aksjer (stk.)  EierandelAntall aksjer (stk.)  Eierandel
KNARTEN HOLDING AS  11 532 800 45,92 %  11 532 602 45,92 %
HCA MELBYE AS  2 409 804 9,60 %  2 409 804 9,60 %
RUNE ISACHSEN HOLDING AS  1 396 366 5,56 %  1 396 366 5,56 %
MELESIO INVEST AS  671 696 2,67 %  0   0,00 %
FLYGIND AS  658 646 2,62 %  350 956 1,40 %
TRONRUD AS  413 348 1,65 %  413 348 1,65 %
HR INVEST AS  300 379 1,20 %  259 379 1,03 %
CONSTRUCTIO AS  261 175 1,04 %  261 175 1,04 %
ROGER KJENÅS INVEST AS  215 505 0,86 %  209 822 0,84 %
JAG HOLDING AS  194 253 0,77 %  194 253 0,77 %
CATILINA INVEST AS  189 152 0,75 %  27 837 0,11 %
HØIBACK HOLDING AS  185 098 0,74 %  179 415 0,71 %
SOLAN CAPITAL AS  175 764 0,70 %  175 764 0,70 %
FARVATN CAPITAL AS  153 967 0,61 %  153 967 0,61 %
NORDAVIND CONSULTING AS  148 730 0,59 %  148 730 0,59 %
STATE STREET BANK AND TRUST COMP  107 637 0,43 %  107 637 0,43 %
HERMAN HOLDING AS  85 020 0,34 %  85 020 0,34 %
BEHR INVEST AS  75 471 0,30 %  75 471 0,30 %
STERLINGVOSS AS  66 546 0,26 %  62 000 0,25 %
A&H GRØTERUD HOLDING AS  65 231 0,26 %  56 139 0,22 %
20 største aksjonærer  19 306 588 76,87 %  18 099 685 72,07 %
Øvrige aksjonærer  3 326 526 13,25 %  5 966 295 23,76 %
Hæhre & Isachsen Gruppen AS (egne aksjer)  2 481 669 9,88 %  1 048 803 4,18 %
Sum 25 114 783 100,0 % 25 114 783 100,0 %

   Antall aksjer (stk.)
Navn Posisjon  2021 2020
Inge Stensland Styreleder 30 500 30 500
Haakon Tronrud (Tronrud AS) Styremedlem 413 348 413 348
Lars Håkon Tingulstad Styremedlem 34 002 34 002
Rune Isachsen (Rune Isachsen Holding AS) Styremedlem 1 396 366 1 396 366
Tom Røtjer Styremedlem 10 580 4 000
Lars Hæhre (Knarten Holding AS) Styremedlem 5 100 098 5 100 011
Albert Kristian Hæhre (Knarten Holding AS) Konsernsjef 1 332 366 1 332 581
Peter Kvisgaard Juridisk direktør 72 309 21 171
Hege Løe Økonomidirektør 26 478 20 795
Sum   8 416 285 8 352 773

Aksjekapital Egne aksjer Overkurs Annen
egenkapital Sum

Per 1.1.2021 25 115 -1 049 1 314 733  1 367 745 2 706 544
Periodens resultat 0   0 0 20 996 20 996
Egne aksjer 0   -1 433 0 -86 730 -88 163
Tilleggsutbytte 0 0 0 -67 900 -67 900
Per 31.12.2021 25 115 -2 482 1 314 733  1 234 111 2 571 477

2021 2020
Beholdning 1.1  1 049 598
Kjøpt gjennom året 2 039 463
Avhendet gjennom året -607 -13
Beholdning 31.12 2 482 1 049

2021 2020
Samlet vederlag ved kjøp egne aksjer   114 853 19 452
Samlet vederlag ved salg egne aksjer   26 691 725
Snittkurs (NOK, hele kroner) 62 42

Årsrapport 2021 74/78

NOTE 8 GARANTIER OG PANTSATTE EIENDELER

Pantstillelser
I forbindelse med konsernets tilgjengelige kredittfasilitet i DNB har følgende selskaper avgitt
en pantsettelseserklæring pålydende NOK 800 000 gjeldende pant i enkle pengekrav; Hæhre
& Isachsen Gruppen AS, Hæhre & Isachsen Entreprenører AS, Hæhre Entreprenør AS, Hæhre
Arctic AS, Zenith Survey AS, Isachsen Anlegg AS og Nordisk Sprøytebetong AS. Selskapene
nevnt over er solidarisk ansvarlige for utestående beløp under fasilitetene.

Videre er Hæhre & Isachsen Gruppen AS (mor) sine aksjer i Hæhre & Isachsen Entreprenører